
VOSKOVÁ ÚDRŽBA A ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK

Popis výrobku:

příležitostnému oživení a pravidelné údržbě dřevěných podlah s tvrdým voskovým olejem na
povrchu, nábytku a též jiných naolejovaných nebo navoskovaných dřevěných ploch ve
vnitřních prostorách.
Rovněž vhodný na lakované dřevěné plochy, jakož i na podlahy pokryté korkem, linoleem, PVC, na
mramorové a keramické podlahy.
(Dbát návodu k údržbě od výrobce).

čistí a regeneruje zároveň, má
jednoduché použití a velmi malou spotřebu.
Také se výborně hodí k odstranění obzvláště odolných skvrn.

Použití:

Před použitím protřepat. Prosím neředit.
Nejdříve dřevěné plochy jako obvykle očistit prachovkou, mopem nebo vysavačem. Plochy, na které je
nanesen mohou být bez problémů setřeny mírně na vlhko.
(Voda s přidáním OSMO COLOR WISCH-FIXu). Poté setřít na sucho a nechat dobře uschnout.

K údržbě nanést v tenké vrstvě na očištěnou plochu, 2 čajové lžičky stačí na cca. 1 m2.
Může být leštěn dle potřeby.

Obsah stačí na cca. 80 – 100 m2.

Obsažené látky:
báze přírodní rostlinné vosky (vosk z Carnauby a Candelilly), odaromatizovaný lakový
benzín(neobsahuje benzol, odpovídá požadavkům na čistotu Evropského lékopisu).

Bezpečnostní pokyny:
Nesmí přijít do rukou dětem. Při zasažení očí okamžitě vypláchnout čistou vodou. Při zpracování
zajistit dobré větrání.


